
21

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
B U B NO V É  ČI S T IČK Y

K-3800 BUBNOVÁ 
ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 20 AŽ 110 MM (33⁄44" - 4") 
K-3800 je výkonná, snadno přenosná a univerzální bubnová čistička pro čištění vnitřních 
odtoků. Vyžaduje minimální nastavení pro čištění dřezů, podlahových vpustí a střešních 
ventilací. Robustní, korozivzdorný lisovaný spirálový buben, který se nedeformuje ani 
nerezaví. Vnitřní buben chrání proti překroucení spirály uvnitř bubnu.

  UNIVERZÁLNÍ MOTOR
Výkonný 175 W univerzální motor otáčí spirálu rychlostí 240 ot/min. Když spirála 
narazí na ucpávku, motor automaticky podřadí, aby dodal větší výkon a zvýšil 
kontrolu obsluhy

  PŘENOSITELNOST
Rychlá demontáž bubnu spirály a zabudované rukojeti umožňují snadnou výměnu spirály 
a přepravu

  KAPACITA

Maximální kapacita bubnu je 30,5 m (100') u 10 mm spirály  (33⁄88") nebo 27 m (90') u 
spirály 12 mm (½")

  MOŽNOST VÝBĚRU SPIRÁL

10 mm (33⁄88") spirála je nejlepší pro potrubí 40 až 90 mm do 30 m
12 mm (½") IC spirála je nejlepší pro potrubí 50 až 110 mm do 28 m

  MOŽNOST POUŽITÍ DŘEZOVÉHO BUBNU
Volitelný dřezový buben pojme až 15 m spirály o průměru 8 mm (55⁄1616") nebo 6 mm (¼"). 
Ideální pro čištěn dřezových sifonů 20 mm až 40 mm

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

61502 K-3800 Čistička 230 V s rukavicemi 

61482 K-3800 
s C-32

Čistička 230 V s: spirála C-32, 10 mm × 23 m (33⁄88" × 75'), 
soudkový vrták T-202, vrták “C”-205 , srdcovitý vrták T-211 a 
rozpojovací nástroj A-13

61487 K-3800 
s C-45

Čistička 230 V s: spirála C-45, 12 mm × 23 m (⁄22" × 75'), 
trychtýřový vrták T-102, vidlicový vrták T-142 , srdcovitý vrták 
T-107 a rozpojovací nástroj A-12


